- **Volumen I. A—B.** Ad edendum praeparavit / Kiadásra el készítette: IVÁN BORONKAI. Lemmata voluminis I composuerunt / Az I. kötet szócikkeit összeállították: Ibolya Bellus, Iván Boronkai, Balázs Déri, Balázs Hegyi, Ágnes Mezey, Mária Szabó, Zsuzsanna Szabó et Katalin Ványai. Manuscriptum legerunt examinaveruntque / Lektorok: István Borzsák et Erik Fügedi. Budapest 1987-1989. (Akadémiai Kiadó) p. LVIII + 365 + kötetstábla [p.365: Corrigenda] ISBN 963 05 4235 8
 - [Fasc. 1. a, ab, abs — aeternaliter Budapest 1987.] ISBN 963 05 4251 X
 - [Fasc. 2. aeternaliter — assignatio Budapest 1988.] ISBN 963 05 4252 8
 - [Fasc. 3. assignatio — byzantius Budapest 1989.] ISBN 963 05 4858 5
- **Volumen II. C.** Ad edendum praeparavit / Kiadásra el készítette: IVÁN BORONKAI. Lemmata voluminis II composuerunt / A II. kötet szócikkeit összeállították: Ibolya Bellus, Iván Boronkai, Balázs Déri, György Hegyi, Mária Pataki, Mária Szabó, Katalin Szécsi et Kornél Szovák. Manuscriptum legerunt examinaveruntque / Lektorok: István Borzsák et Erik Fügedi. Budapest 1991. (Akadémiai Kiadó). p. VIII + 461 + kötetstábla [Addenda ad *Indicem operum*] ISBN 963 05 5394 5
 - [Fasc. 1. caballa — cliciarius Budapest 1991.] ISBN 963 05 5395 3
 - [Fasc. 2. cliciarius — conor Budapest 1991.] ISBN 963 05 5395 3
 - [Fasc. 3. conor — czwkarum Budapest 1991.] ISBN 963 05 5787 0
- **Volumen III. D — E.** Ad edendum praeparaverunt / Kiadásra el készítette: IVÁN BORONKAI et IBOLYA BELLUS. Lemmata voluminis III composuerunt / A III. kötet szócikkeit összeállították: Ibolya Bellus, Iván Boronkai, Balázs Déri, György Hegyi, Beatrix Romhányi, Mária Szabó et Katalin Ványai. Manuscriptum legerunt examinaveruntque / Lektorok: Géza Érszegi et Erik Fügedi. Budapest 1992. (Argumentum Kiadó — Akadémiai Kiadó). p. II + 501. [Diis manibus T. Klaniczay (obiit 14. Mai 1992.) et E. Fügedi (obiit 18. Iun. 1992.); Addenda et corrigenda ad vol. II. et Addenda ad *Indicem operum*] ISBN 963 77 1928 8
- **Volumen IV. F — H.** Ad edendum praeparaverunt / Kiadásra el készítette: IVÁN BORONKAI et KORNÉL SZOVÁK. Lemmata voluminis IV composuerunt / A IV. kötet szócikkeit összeállították: Ibolya Bellus, Iván Boronkai, Balázs Déri, Beatrix Romhányi, Mária Szabó et Kornél Szovák. Manuscriptum legerunt examinaveruntque / Lektorok: István Borzsák et László Solymosi. Budapest 1993. (Argumentum Kiadó) p. II + 307. [Fontes recenter editi vel excerpti, qui inde ab hoc volumine laudantur; Addenda ad *Abbreviationes*, addendum ad *Introductionem*] ISBN 963 77 1966 0
- **Volumen V. I.** Ad edendum praeparavit / Kiadásra el készítette: KORNÉL SZOVÁK. Lemmata voluminis V composuerunt / Az V. kötet szócikkeit összeállították: Ibolya Bellus, Iván Boronkai, Balázs Déri, Klára Kisdí, Martina Monostori, Mária Szabó et Kornél Szovák. Manuscriptum legerunt examinaveruntque / Lektorok: István Borzsák et László Solymosi. Budapest 1999. (Argumentum Kiadó) p.465. [Diis manibus I. Boronkai (obiit 13. Mai 1995.) et I. Kapitánffy (obiit 15. Nov. 1997.); Addenda et corrigenda ad Vol. I.; Fontes recenter editi vel excerpti, qui ab hoc volumine laudantur; Addenda ad *Abbreviationes*] ISBN 963 446 104 2